[image: C:\Users\sam\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\герб юсьва 2021 4.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

31.01.2023                                                                                                          № 52

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией Юсьвинского муниципального округа Пермского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией Юсьвинского муниципального округа Пермского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 26.01.2021 №42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества», следующие изменения:
1.1. пункт 2.4.1 раздела 2.4 изложить в следующей редакции « 2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги - 6 рабочих дней с момента регистрации заявления»;
1.2. пункт 2.4.2 раздела 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4.2. Сроки административных процедур:
- прием и регистрация заявления с прилагаемыми документами
от заявителя - в день поступления заявления, а если заявление поступило после -17:12 часов, на следующий рабочий день;
- рассмотрение документов и принятие решения о выдаче информации из Реестра (выписка из Реестра) на конкретно указанные объекты (в форме письма) либо об отсутствии информации об объекте в Реестре (в форме письма) либо письменный отказ в выдаче информации из Реестра
с указанием причины отказа – 3 рабочих дня с момента регистрации заявления;
- выдача заявителю результата муниципальной услуги – 2 рабочих дня с даты поступления документа ответственному исполнителю.».
1.3. в приложении 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги слова «Адрес электронной почты: admuswa@mail.ru» заменить словами «Адрес электронной почты: administration@yusva.permkrai.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования
в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации округа по экономическому развитию.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

image1.jpeg